[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  email:  shcola.86@mail.ru  с.Банайюрт   Новолакского района

ПРИКАЗ

28 января 2019 года

              №  7
«Об утверждении поименных списков обучающихся для проведения социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ»

В соответствии с абз. 3 п. 4 Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования, утвержденного

Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658, во исполнение Приказа от "28" января 2019 г. № 6 "О проведении социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ",
Приказываю:

       1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения тестирования на двух листах (приложения № 1, № 2).

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Мисирбулатову Т.У.
Директор школы    ________        А.Т.Шарипов
С приказом ознакомлены: ___________________             __________________
Приложение № 1

к приказу №___
 от «_28_»  января  2019 г.
Поименный список обучающихся
__МКОУ «Банайюртовская СОШ»   ,

подлежащих социально-психологическому тестированию,
не достигших возраста 15 лет
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	примечание

	1
	Байсултанов
	Залимхан
	Зайнадинович
	01.09.2006

	2
	Гайбулатов
	Джандар
	Ибрагимович
	25.07.2006

	3
	Гайбулатов
	Ислам
	Ризванович
	11.12.2006

	4
	Гоятлаева
	Элиза
	Сурупашаевна
	12.07.2006

	5
	Ибрагимова
	Айзан
	Султанпашаевна
	15.11.2006

	6
	Мандриев
	Оздамир
	Мохмадович
	17.07.2006

	7
	Мулигова
	Камета
	Жумаалиевна
	28.02.2006

	8
	Султанмурадов
	Ясин
	Абусупьянович
	15.04.2006

	9
	Талиев
	Амир
	Умарович
	28.08.2006

	10
	Талиев
	Саламбек
	Баширович
	23.03.2006

	11
	Висханов
	Ислам
	Басирович
	17.01.2006

	12
	Дулигова
	Сабина
	Асрудиновна
	24.11.2005

	13
	Капраев
	Эльдар
	Рамазанович
	16.12.2004

	14
	Махадова
	Фарида
	Ибрагимовна
	17.01.2006

	15
	Мулигов
	Алихан
	Герейханович
	03.05.2006

	16
	Мусанипова
	Хава
	Мурадовна
	28.01.2006

	17
	Муцаева
	Танзила
	Ильясовна
	04.03.2006

	18
	Сайтамалов
	Адам
	Арсламбекович
	22.11.2005

	19
	Сайтамалов
	Тимур
	Шайх-Исламович
	20.11.2005

	20
	Татаев
	Абдулкадыр
	Умхатович
	04.05.2006

	21
	Татаев
	Сулейман
	Асрудинович
	20.07.2005

	22
	Тутербекова
	Айдима
	Залимхановна
	18.11.2005

	23
	Шикиева
	Раяна
	Абдул-Гапуровна
	17.12.2005

	24
	Байсултанова
	Марха
	Висраиловна
	29.10.2004

	25
	Байсултанов
	Ахмед
	Хазладинович
	31.10.2004

	26
	Байсултанов
	Шахбан
	Исабудинович
	21.03.2005

	27
	Гаджимурадов
	Ахмед
	Ахьядович
	08.09.2005

	28
	Дулигова
	Рамина
	Алимовна
	27.04.2005

	29
	Дулигова
	Фарида
	Ризвановна
	03.06.2005

	30
	Исламова
	Милана
	Юнусовна
	07.05.2005

	31
	Муцаев
	Хусейн
	Ильясович
	21.07.2005

	32
	Мулигова
	Седа
	Жумаалиевна
	23.12.2004

	33
	Мулигова
	Венера
	Лечиевна
	09.06.2005

	34
	Талиев
	Бислан
	Билалович
	05.04.2004

	35
	Татаев
	Аюб
	Ахьядович
	11.08.2004

	36
	Тавсултанова
	Элиза
	Хамзатовна
	05.03.2005

	37
	Тавсултанова
	Самира
	Джабраиловна
	06.09.2004

	38
	Темиров
	Шахид
	Хизраилович
	13.04.2004

	39
	Темиров
	Муслим
	Висраилович
	20.09.2004

	40
	Тавдиева
	Хава
	Камаловна
	08.04.2005

	41
	Ахиева
	Макка
	Умаровна
	29.10.2004

	42
	Шикиев
	Ахмад
	Абдул-Гапурович
	20.02.2005

	43
	Адильгереев
	Дагун
	Герейханович
	10.03.2004

	44
	Байсултанов
	Ясин
	Мухтарович
	22.05.2004

	45
	Дулигова
	Самира
	Насрудиновна
	15.01.2004

	46
	Дулигов
	Мохмад
	Сиражутинович
	14.01.2004

	47
	Мулигова
	Ралина
	Тухановна
	06.06.2004

	48
	Сулейманов
	Раджаб
	Арсенович
	05.09.2004

	49
	Солтамурадова
	Карина
	Хусейновна
	24.01.2004

	50
	Султанмурадов
	Султан
	Абдулмуталипович
	20.03.2004

	51
	Сайдулаева
	Зарета
	Хамзатовна
	08.04.2004

	52
	Сайтамалов
	Асхаб
	Арсланбекович
	22.06.2004

	53
	Татаева
	Аминат
	Асрудиновна
	12.01.2004

	54
	Тавдиев
	Мохмад
	Шамилович
	08.06.2004

	55
	Тутербеков
	Ахмад
	Залимханович
	11.01.2004

Приложение № 2

к приказу №___
 от «_28_»  января  2019 г.

Поименный список обучающихся
__МКОУ «Банайюртовская СОШ»   ,

подлежащих социально-психологическому тестированию,
достигших возраста 15 лет
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	примечание

	1
	Алимсултанова
	Хава
	Вахаевна
	31.08.2003

	2
	Байсултанов
	Мохмад
	Хазладинович
	08.02.2003

	3
	Гоятлаева
	Дженет
	Сурпашаевна
	01.01.2003

	4
	Даджибеков
	Мохмад
	Висирсолтанович
	08.01.2002

	5
	Мулигов
	Мохмад
	Лечиевич
	24.06.2003

	6
	Сулейманова
	Динара
	Арсеновна
	10.08.2003

	7
	Тавдиева
	Линда
	Умаровна
	15.01.2003

	8
	Талиев
	Рауф
	Умарович
	21.08.2003

	9
	Татаева
	Хава
	Идрисовна
	05.02.2003

	10
	Халиева
	Нурьян
	Хизраиловна
	02.03.2003

	11
	Шикиев
	Умар
	Абдул-Гапурович
	29.12.2002

	12
	Адильханова
	София
	Мухтаровна
	08.02.2002

	13
	Байсултанов
	Юсуп
	Мухтарович
	04.09.2002

	14
	Ибрагимов
	Арби
	Умарович
	20.07.2002

	15
	Исламов
	Магомед
	Русланович
	02.04.2002

	16
	Исраилов
	Акрам
	Асвадович
	15.10.2002

	17
	Тавдиев
	Ислам
	Русланович
	03.05.2001

	18
	Тавдиев
	Юсуф
	Ризванович
	12.09.2001

	19
	Тавдиева
	Карина
	Руслановна
	03.06.2002

	20
	Шакиев
	Рамзес
	Исаевич
	04.04.2002

	21
	Ядеев
	Абу
	Абдулвахидович
	14.01.2002